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FASE DE RESULTAS CONCURSO PARA A PROVISIÓN DE POSTOS DE TRABALLO CE 1/2019 

(SEL2019038) 
 

RESOLUCIÓN ALEGACIÓNS BAREMACIÓN PROVISIONAL MÉRITOS XERAIS 
 (APARTADO 5 DAS BASES DA CONVOCATORIA) 

 
 
Publicada en data 22/01/2025 na web municipal e no xestor de contidos Alfresco a baremación 
provisional do apartado 5 das bases da convocatoria (BOP 107, do 07/06/2019) relativa á 
segunda fase do concurso para a provisión de postos de traballo CE 1/2019 outorgando 5 días 
hábiles para a presentación de alegacións por parte dos aspirantes, na sesión da comisión de data 
07/02/2025 se acordou facer pública a baremación despois da resolución das alegacións 
presentadas que serán comunicadas individualmente ás persoas interesadas. 
 
Esta valoración figura nos seguintes anexos: 
-Anexo I- Listado por empregado- baremación apartado 5 tras alegacións 
-Anexo II- Listado por posto- baremación apartado 5 tras alegacións 
 
A Coruña, na data da sinatura electrónica do documento 
A secretaria da comisión de valoración 
Noelia de Miguel Miró 
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ANEXO I 



DNI NOMBRE EMPLEADO ORDEN
REFER. 

PUESTO
DESCRIPCION PUESTO DESCRIPCION UNIDAD ORG DESCRIPCION SERVICIO ÁREA

NIVEL

PUESTO

GRADO

CONSOLI

DADO

5.1

ANTIGÜEDAD

5.2

TRABAJO

DESA-

RROLLADO

5.3

GRADO

CONSO- 

LIDADO

Suma

5.4.1+5.4.2+5

.4.3

(max 5,20 

ptos)

5.4.4

OTRAS

TITULA- 

CIONES

5.4.5

GALLEGO

5.4

CURSOS 

FORMACIÓN E 

PERFE- 

CCIONAMENT

O--máximo 8 

puntos

TOTAL

PUNTOS 

méritos 

Xerais 

5.1+5.2+ 

5.3+5.4

***6440** ALCALA-ZAMORA CANEL, MARIA LUISA 1 1612 Técnico de Intervención de la Edificación Oficina Técnica de Intervención de la Edificación y Disciplina Urbanística Intervención de la Edificación y Disciplina Urbanística 3 24 22 3,791 3,000 1,360 5,200 0,000 2,000 7,200 15,351

***6440** ALCALA-ZAMORA CANEL, MARIA LUISA 2 1829 Técnico Medio de Infraestructuras Vías Públicas Infraestructuras 3 22 22 3,791 3,000 2,680 5,200 0,000 2,000 7,200 16,671

***6440** ALCALA-ZAMORA CANEL, MARIA LUISA 3 1893 Jefe de Sección Serguridad y Prevención de Infraestructuras Infraestructuras 3 24 22 3,791 3,000 1,360 5,200 0,000 2,000 7,200 15,351

***6440** ALCALA-ZAMORA CANEL, MARIA LUISA 4 1576 Técnico Medio de Urbanismo y Edificación Oficina Técnica de Rehabilitación y Vivienda Rehabilitación y Vivienda 3 22 22 3,791 3,000 2,680 5,200 0,000 2,000 7,200 16,671

***6440** ALCALA-ZAMORA CANEL, MARIA LUISA 5 1197 Técnico de Medioambiente Proyectos y Gestión Energética Medio Ambiente 3 22 22 3,791 3,000 2,680 5,200 0,000 2,000 7,200 16,671

***1167** ANTELO VARELA, MARIA DOLORES 1 1118 Jefe de Sección Gestión Administrativa de Medio Ambiente Medio Ambiente 3 24 22 0,828 0,075 1,360 5,200 0,000 1,600 6,800 9,063

***2912** BOULLON AGRAFOJO, RUBEN DARIO 1 0173 Técnico Medio de Recursos Humanos Administración de RR.HH. Recursos Humanos 4 20 20 3,791 0,000 2,680 5,200 0,000 1,600 6,800 13,271

***2912** BOULLON AGRAFOJO, RUBEN DARIO 2 0399 Director Adjunto de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 22 20 3,791 3,000 1,360 5,200 0,000 1,600 6,800 14,951

***9537** CAÑAS COUSELO, GRACIELA 1 0399 Director Adjunto de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 22 20 3,791 3,000 1,360 5,200 0,700 2,000 7,900 16,051

***9537** CAÑAS COUSELO, GRACIELA 2 0404 Técnico Medio de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 20 20 3,791 3,000 2,680 5,200 0,700 2,000 7,900 17,371

***1176** CASAL FRAGA, MARIA DEL CARMEN 1 0148 Inspector de Tributos Inspección Tributos Gestión Tributaria 2 24 22 3,264 1,400 1,360 5,200 0,000 2,000 7,200 13,224

***1346** CASTEDO LOPEZ, PABLO 1 1118 Jefe de Sección Gestión Administrativa de Medio Ambiente Medio Ambiente 3 24 22 2,904 0,000 1,360 5,200 0,700 0,000 5,900 10,164

***1346** CASTEDO LOPEZ, PABLO 2 1119 Técnico Superior de Gestión Gestión Administrativa de Medio Ambiente Medio Ambiente 3 22 22 2,904 0,000 2,680 5,200 0,700 0,000 5,900 11,484

***0658** CASTELO CAMPELLO, MARIA JOSE 1 0399 Director Adjunto de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 22 20 5,000 3,000 1,360 5,200 0,000 2,000 7,200 16,560

***1489** CHAS CALLE (DE LA), BEATRIZ 1 0399 Director Adjunto de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 22 20 3,913 2,850 1,360 5,200 0,000 1,600 6,800 14,923

***1489** CHAS CALLE (DE LA), BEATRIZ 3 0207 Jefe de Departamento Promoción Económica y Comercio Empleo y Empresa 1 26 20 3,913 2,850 0,000 5,200 0,000 1,600 6,800 13,563

***1489** CHAS CALLE (DE LA), BEATRIZ 4 1404 Técnico de Apoyo Social Centros y Programas de Servicios Sociales Servicios Sociales 1 20 20 3,913 2,850 2,680 5,200 0,000 1,600 6,800 16,243

***1489** CHAS CALLE (DE LA), BEATRIZ 5 1401 Técnico de Apoyo Social Centros y Programas de Servicios Sociales Servicios Sociales 1 20 20 3,913 2,850 2,680 5,200 0,000 1,600 6,800 16,243

***1489** CHAS CALLE (DE LA), BEATRIZ 6 0404 Técnico Medio de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 20 20 3,913 2,850 2,680 5,200 0,000 1,600 6,800 16,243

***1489** CHAS CALLE (DE LA), BEATRIZ 7 1417 Técnico de Apoyo Social Centros y Programas de Servicios Sociales Servicios Sociales 1 20 20 3,913 2,850 2,680 5,200 0,000 1,600 6,800 16,243

***1489** CHAS CALLE (DE LA), BEATRIZ 8 0504 Jefe de Administración de Museos Científicos Gestión Administrativa de Museos científicos Museos Científicos 1 24 20 3,913 2,850 0,000 5,200 0,000 1,600 6,800 13,563

***1489** CHAS CALLE (DE LA), BEATRIZ 9 2123 Jefe de Sección Modernización de Procesos Innovación y Desarrollo Tecnológico 4 24 20 3,913 0,000 0,000 5,200 0,000 1,600 6,800 10,713

***1489** CHAS CALLE (DE LA), BEATRIZ 10 0075 Técnico de Coordinación y Evaluación Presupuestos y Estudios Económicos Presupuestos y Estudios Económicos 2 24 20 3,913 0,000 0,000 5,200 0,000 1,600 6,800 10,713

***1489** CHAS CALLE (DE LA), BEATRIZ 11 1646 Jefe de Sección Suelo de Gestión Directa Planeamiento y Gestión 3 24 20 3,913 0,000 0,000 5,200 0,000 1,600 6,800 10,713

***1489** CHAS CALLE (DE LA), BEATRIZ 12 0205 Técnico Medio de Coordinación de Programas Empleo Empleo y Empresa 1 20 20 3,913 2,850 2,680 5,200 0,000 1,600 6,800 16,243

***1489** CHAS CALLE (DE LA), BEATRIZ 13 0212 Técnico Local de Empleo Promoción Económica y Comercio Empleo y Empresa 1 20 20 3,913 2,850 2,680 5,200 0,000 1,600 6,800 16,243

***1489** CHAS CALLE (DE LA), BEATRIZ 14 0259 Jefe de Departamento Obra y Concesiones de Obras Contratación 4 26 20 3,913 0,000 0,000 5,200 0,000 1,600 6,800 10,713

***8520** CID FERNANDEZ, RUBEN 1 2123 Jefe de Sección Modernización de Procesos Innovación y Desarrollo Tecnológico 4 24 22 3,669 3,000 1,360 5,200 0,700 2,000 7,900 15,929

***6956** DIAZ MIRA, CRISTINA 1 0399 Director Adjunto de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 22 20 3,043 3,000 1,360 5,200 0,700 2,000 7,900 15,303

***6169** DUCET TEIXEIRA, EVA 1 1118 Jefe de Sección Gestión Administrativa de Medio Ambiente Medio Ambiente 3 24 22 1,785 2,325 1,360 5,200 1,450 2,000 8,000 13,470

***6169** DUCET TEIXEIRA, EVA 2 0075 Técnico de Coordinación y Evaluación Presupuestos y Estudios Económicos Presupuestos y Estudios Económicos 2 24 22 1,785 0,875 1,360 5,200 1,450 2,000 8,000 12,020

***6169** DUCET TEIXEIRA, EVA 3 0504 Jefe de Administración de Museos Científicos Gestión Administrativa de Museos científicos Museos Científicos 1 24 22 1,785 0,025 1,360 5,200 1,450 2,000 8,000 11,170

***6169** DUCET TEIXEIRA, EVA 4 0080 Gestor Económico-Presupuestario Presupuestos y Estudios Económicos Presupuestos y Estudios Económicos 2 22 22 1,785 0,875 2,680 5,200 1,450 2,000 8,000 13,340

***6169** DUCET TEIXEIRA, EVA 5 0084 Gestor Económico-Presupuestario Presupuestos y Estudios Económicos Presupuestos y Estudios Económicos 2 22 22 1,785 0,875 2,680 5,200 1,450 2,000 8,000 13,340

***6169** DUCET TEIXEIRA, EVA 6 0087 Gestor Económico-Presupuestario Presupuestos y Estudios Económicos Presupuestos y Estudios Económicos 2 22 22 1,785 0,875 2,680 5,200 1,450 2,000 8,000 13,340

***6169** DUCET TEIXEIRA, EVA 7 0088 Gestor Económico-Presupuestario Presupuestos y Estudios Económicos Presupuestos y Estudios Económicos 2 22 22 1,785 0,875 2,680 5,200 1,450 2,000 8,000 13,340

***2090** EIROA PATIÑO, OSCAR 1 1829 Técnico Medio de Infraestructuras Vías Públicas Infraestructuras 3 22 22 3,706 3,000 2,680 0,640 0,000 0,000 0,640 10,026

***2090** EIROA PATIÑO, OSCAR 2 1200 Jefe de Sección Inspección Medioambiental Medio Ambiente 3 24 22 3,706 3,000 1,360 0,640 0,000 0,000 0,640 8,706

***9285** ESPERON RODRIGUEZ, MARIA 1 2123 Jefe de Sección Modernización de Procesos Innovación y Desarrollo Tecnológico 4 24 22 3,808 1,650 1,360 3,390 0,700 2,000 6,090 12,908

***9285** ESPERON RODRIGUEZ, MARIA 2 0504 Jefe de Administración de Museos Científicos Gestión Administrativa de Museos científicos Museos Científicos 1 24 22 3,808 1,325 1,360 3,390 0,700 2,000 6,090 12,583

***9285** ESPERON RODRIGUEZ, MARIA 3 0075 Técnico de Coordinación y Evaluación Presupuestos y Estudios Económicos Presupuestos y Estudios Económicos 2 24 22 3,808 0,000 1,360 3,090 0,700 2,000 5,790 10,958

***6032** FERREIRO VARELA, ELENA MARIA 1 1646 Jefe de Sección Suelo de Gestión Directa Planeamiento y Gestión 3 24 24 2,754 3,000 2,680 5,200 0,000 2,000 7,200 15,634

***6032** FERREIRO VARELA, ELENA MARIA 2 1118 Jefe de Sección Gestión Administrativa de Medio Ambiente Medio Ambiente 3 24 24 2,754 3,000 2,680 5,200 0,000 2,000 7,200 15,634

***9205** GARCIA CAMPO (DEL), BEATRIZ 1 0259 Jefe de Departamento Obra y Concesiones de Obras Contratación 4 26 24 3,978 0,000 1,360 5,200 0,000 2,000 7,200 12,538

***6970** GARCIA PEREZ, MARIA MILAGROS 1 0399 Director Adjunto de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 22 20 4,573 3,000 1,360 5,200 0,700 2,000 7,900 16,833

***5707** GONZALEZ VARELA, MARIA LUZ 1 1646 Jefe de Sección Suelo de Gestión Directa Planeamiento y Gestión 3 24 20 3,689 3,000 0,000 5,200 0,000 2,000 7,200 13,889

***5707** GONZALEZ VARELA, MARIA LUZ 2 0399 Director Adjunto de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 22 20 3,689 0,000 1,360 3,150 0,000 2,000 5,150 10,199

***5707** GONZALEZ VARELA, MARIA LUZ 3 1829 Técnico Medio de Infraestructuras Vías Públicas Infraestructuras 3 22 20 3,689 3,000 1,360 5,200 0,000 2,000 7,200 15,249

***3781** GONZALEZ-GARCES PEREZ, ALICIA 1 0399 Director Adjunto de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 22 20 4,318 2,975 1,360 5,200 0,000 1,200 6,400 15,053

***3332** GUTIERREZ CANDAME, MARIA JESUS 1 1401 Técnico de Apoyo Social Centros y Programas de Servicios Sociales Servicios Sociales 1 20 20 3,927 3,000 2,680 5,200 0,000 1,600 6,800 16,407

***3332** GUTIERREZ CANDAME, MARIA JESUS 2 1404 Técnico de Apoyo Social Centros y Programas de Servicios Sociales Servicios Sociales 1 20 20 3,927 3,000 2,680 5,200 0,000 1,600 6,800 16,407

***3332** GUTIERREZ CANDAME, MARIA JESUS 5 0399 Director Adjunto de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 22 20 3,927 3,000 1,360 5,200 0,000 1,600 6,800 15,087

***3332** GUTIERREZ CANDAME, MARIA JESUS 6 0404 Técnico Medio de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 20 20 3,927 3,000 2,680 5,200 0,000 1,600 6,800 16,407

***3332** GUTIERREZ CANDAME, MARIA JESUS 7 0205 Técnico Medio de Coordinación de Programas Empleo Empleo y Empresa 1 20 20 3,927 3,000 2,680 5,200 0,000 1,600 6,800 16,407

***3332** GUTIERREZ CANDAME, MARIA JESUS 8 0212 Técnico Local de Empleo Promoción Económica y Comercio Empleo y Empresa 1 20 20 3,927 3,000 2,680 5,200 0,000 1,600 6,800 16,407

***3332** GUTIERREZ CANDAME, MARIA JESUS 10 0504 Jefe de Administración de Museos Científicos Gestión Administrativa de Museos científicos Museos Científicos 1 24 20 3,927 3,000 0,000 5,200 0,000 1,600 6,800 13,727

***3332** GUTIERREZ CANDAME, MARIA JESUS 12 0207 Jefe de Departamento Promoción Económica y Comercio Empleo y Empresa 1 26 20 3,927 3,000 0,000 5,200 0,000 1,600 6,800 13,727

***3332** GUTIERREZ CANDAME, MARIA JESUS 13 0259 Jefe de Departamento Obra y Concesiones de Obras Contratación 4 26 20 3,927 0,000 0,000 2,100 0,000 1,600 3,700 7,627

***3332** GUTIERREZ CANDAME, MARIA JESUS 24 1646 Jefe de Sección Suelo de Gestión Directa Planeamiento y Gestión 3 24 20 3,927 0,000 0,000 2,100 0,000 1,600 3,700 7,627

***3332** GUTIERREZ CANDAME, MARIA JESUS 32 2123 Jefe de Sección Modernización de Procesos Innovación y Desarrollo Tecnológico 4 24 20 3,927 0,000 0,000 2,100 0,000 1,600 3,700 7,627

***9761** INSUA CAAMAÑO, MONICA MARIA 1 1118 Jefe de Sección Gestión Administrativa de Medio Ambiente Medio Ambiente 3 24 22 2,448 2,375 1,360 5,200 0,000 2,000 7,200 13,383

***9761** INSUA CAAMAÑO, MONICA MARIA 2 0080 Gestor Económico-Presupuestario Presupuestos y Estudios Económicos Presupuestos y Estudios Económicos 2 22 22 2,448 0,000 2,680 4,690 0,000 2,000 6,690 11,818

***9761** INSUA CAAMAÑO, MONICA MARIA 3 0084 Gestor Económico-Presupuestario Presupuestos y Estudios Económicos Presupuestos y Estudios Económicos 2 22 22 2,448 0,000 2,680 4,690 0,000 2,000 6,690 11,818

***9761** INSUA CAAMAÑO, MONICA MARIA 4 0087 Gestor Económico-Presupuestario Presupuestos y Estudios Económicos Presupuestos y Estudios Económicos 2 22 22 2,448 0,000 2,680 4,690 0,000 2,000 6,690 11,818

***9761** INSUA CAAMAÑO, MONICA MARIA 5 0088 Gestor Económico-Presupuestario Presupuestos y Estudios Económicos Presupuestos y Estudios Económicos 2 22 22 2,448 0,000 2,680 4,690 0,000 2,000 6,690 11,818

***0880** LOBATO POZUELO, PATRICIA 1 0207 Jefe de Departamento Promoción Económica y Comercio Empleo y Empresa 1 26 22 3,723 0,000 0,000 5,200 0,700 1,600 7,500 11,223

***0880** LOBATO POZUELO, PATRICIA 2 0504 Jefe de Administración de Museos Científicos Gestión Administrativa de Museos científicos Museos Científicos 1 24 22 3,723 0,000 1,360 5,200 0,700 1,600 7,500 12,583

***2528** LOPEZ LOPEZ, JUAN ANTONIO 1 1646 Jefe de Sección Suelo de Gestión Directa Planeamiento y Gestión 3 24 22 4,199 3,000 1,360 3,380 0,000 0,600 3,980 12,539

***4592** NAVARRO CASERO, MARIA DEL CARMEN 1 0399 Director Adjunto de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 22 20 4,398 3,000 1,360 5,200 0,700 2,000 7,900 16,658

***4592** NAVARRO CASERO, MARIA DEL CARMEN 2 0404 Técnico Medio de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 20 20 4,398 3,000 2,680 5,200 0,700 2,000 7,900 17,978

***4592** NAVARRO CASERO, MARIA DEL CARMEN 3 0205 Técnico Medio de Coordinación de Programas Empleo Empleo y Empresa 1 20 20 4,398 3,000 2,680 5,200 0,700 2,000 7,900 17,978

***4592** NAVARRO CASERO, MARIA DEL CARMEN 4 0212 Técnico Local de Empleo Promoción Económica y Comercio Empleo y Empresa 1 20 20 4,398 3,000 2,680 5,200 0,700 2,000 7,900 17,978

***4592** NAVARRO CASERO, MARIA DEL CARMEN 5 1401 Técnico de Apoyo Social Centros y Programas de Servicios Sociales Servicios Sociales 1 20 20 4,398 3,000 2,680 5,200 0,700 2,000 7,900 17,978

***4592** NAVARRO CASERO, MARIA DEL CARMEN 6 1404 Técnico de Apoyo Social Centros y Programas de Servicios Sociales Servicios Sociales 1 20 20 4,398 3,000 2,680 5,200 0,700 2,000 7,900 17,978

***4592** NAVARRO CASERO, MARIA DEL CARMEN 7 1417 Técnico de Apoyo Social Centros y Programas de Servicios Sociales Servicios Sociales 1 20 20 4,398 3,000 2,680 5,200 0,700 2,000 7,900 17,978

***4592** NAVARRO CASERO, MARIA DEL CARMEN 8 1472 Trabajador Social Acción Social Acción Social 1 20 20 4,398 3,000 2,680 5,200 0,700 2,000 7,900 17,978

***4592** NAVARRO CASERO, MARIA DEL CARMEN 9 1473 Trabajador Social Acción Social Acción Social 1 20 20 4,398 3,000 2,680 5,200 0,700 2,000 7,900 17,978

***4592** NAVARRO CASERO, MARIA DEL CARMEN 10 1475 Trabajador Social Acción Social Acción Social 1 20 20 4,398 3,000 2,680 5,200 0,700 2,000 7,900 17,978

***4592** NAVARRO CASERO, MARIA DEL CARMEN 13 0504 Jefe de Administración de Museos Científicos Gestión Administrativa de Museos científicos Museos Científicos 1 24 20 4,398 3,000 0,000 5,200 0,700 2,000 7,900 15,298
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DNI NOMBRE EMPLEADO ORDEN
REFER. 

PUESTO
DESCRIPCION PUESTO DESCRIPCION UNIDAD ORG DESCRIPCION SERVICIO ÁREA

NIVEL

PUESTO

GRADO

CONSOLI

DADO

5.1

ANTIGÜEDAD

5.2

TRABAJO

DESA-

RROLLADO

5.3

GRADO

CONSO- 

LIDADO

Suma

5.4.1+5.4.2+5

.4.3

(max 5,20 

ptos)

5.4.4

OTRAS

TITULA- 

CIONES

5.4.5

GALLEGO

5.4

CURSOS 

FORMACIÓN E 

PERFE- 

CCIONAMENT

O--máximo 8 

puntos

TOTAL

PUNTOS 

méritos 

Xerais 

5.1+5.2+ 

5.3+5.4

***4592** NAVARRO CASERO, MARIA DEL CARMEN 14 2123 Jefe de Sección Modernización de Procesos Innovación y Desarrollo Tecnológico 4 24 20 4,398 0,000 0,000 2,790 0,700 2,000 5,490 9,888

***4592** NAVARRO CASERO, MARIA DEL CARMEN 19 0207 Jefe de Departamento Promoción Económica y Comercio Empleo y Empresa 1 26 20 4,398 3,000 0,000 5,200 0,700 2,000 7,900 15,298

***4592** NAVARRO CASERO, MARIA DEL CARMEN 20 0259 Jefe de Departamento Obra y Concesiones de Obras Contratación 4 26 20 4,398 0,000 0,000 2,790 0,700 2,000 5,490 9,888

***6581** ORGUEIRA TOJA, JESUS FRANCISCO 1 0067 Jefe de Unidad Asesoría Jurídica Asesoría Jurídica 4 22 20 5,000 0,425 1,360 5,200 0,700 2,000 7,900 14,685

***6581** ORGUEIRA TOJA, JESUS FRANCISCO 2 1266 Jefe de Unidad Recaudación Tesorería General 2 22 20 5,000 0,000 1,360 5,200 0,700 2,000 7,900 14,260

***6581** ORGUEIRA TOJA, JESUS FRANCISCO 3 1267 Jefe de Unidad Recaudación Tesorería General 2 22 20 5,000 0,000 1,360 5,200 0,700 2,000 7,900 14,260

***6581** ORGUEIRA TOJA, JESUS FRANCISCO 4 1949 Jefe de Unidad Atención Ciudadana Atención Ciudadana e Interior 4 22 20 5,000 0,425 1,360 5,200 0,700 2,000 7,900 14,685

***6581** ORGUEIRA TOJA, JESUS FRANCISCO 5 1951 Jefe de Unidad Atención Ciudadana Atención Ciudadana e Interior 4 22 20 5,000 0,425 1,360 5,200 0,700 2,000 7,900 14,685

***1178** PAN FARTO, MARIA SMARA 1 0399 Director Adjunto de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 22 20 3,842 3,000 1,360 5,200 0,000 2,000 7,200 15,402

***4660** PARDO PALLAS, MARIA DOLORES 1 0207 Jefe de Departamento Promoción Económica y Comercio Empleo y Empresa 1 26 22 4,760 2,775 0,000 5,200 0,000 0,600 5,800 13,335

***0833** PEREZ CRIBEIRO, ANTONIO 1 1200 Jefe de Sección Inspección Medioambiental Medio Ambiente 3 24 22 3,638 0,900 1,360 5,200 0,000 2,000 7,200 13,098

***2486** SEIJO GOMEZ, RAQUEL 1 0205 Técnico Medio de Coordinación de Programas Empleo Empleo y Empresa 1 20 20 4,184 3,000 2,680 5,200 0,700 2,000 7,900 17,764

***2486** SEIJO GOMEZ, RAQUEL 2 0212 Técnico Local de Empleo Promoción Económica y Comercio Empleo y Empresa 1 20 20 4,184 3,000 2,680 5,200 0,700 2,000 7,900 17,764

***2486** SEIJO GOMEZ, RAQUEL 3 0399 Director Adjunto de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 22 20 4,184 3,000 1,360 5,200 0,700 2,000 7,900 16,444

***2486** SEIJO GOMEZ, RAQUEL 4 0504 Jefe de Administración de Museos Científicos Gestión Administrativa de Museos científicos Museos Científicos 1 24 20 4,184 3,000 0,000 5,200 0,700 2,000 7,900 15,084

***2486** SEIJO GOMEZ, RAQUEL 5 0404 Técnico Medio de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 20 20 4,184 3,000 2,680 5,200 0,700 2,000 7,900 17,764

***0674** SERANTES CHAS, MARIA TERESA 1 0075 Técnico de Coordinación y Evaluación Presupuestos y Estudios Económicos Presupuestos y Estudios Económicos 2 24 22 2,159 0,600 1,360 5,200 0,000 1,200 6,400 10,519

***4611** SOMOZA QUINTERO, MARIA TERESA 1 0207 Jefe de Departamento Promoción Económica y Comercio Empleo y Empresa 1 26 24 5,000 3,000 1,360 5,200 0,000 2,000 7,200 16,560

***9500** VARA BILBAO, SUSANA 1 0504 Jefe de Administración de Museos Científicos Gestión Administrativa de Museos científicos Museos Científicos 1 24 20 2,414 3,000 0,000 5,200 0,700 2,000 7,900 13,314

***9500** VARA BILBAO, SUSANA 2 0399 Director Adjunto de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 22 20 2,414 3,000 1,360 5,200 0,700 2,000 7,900 14,674

***8110** VAZQUEZ IGLESIAS, MARIA BELEN 1 0399 Director Adjunto de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 22 20 5,000 3,000 1,360 5,200 0,000 2,000 7,200 16,560
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ANEXO II 



DNI NOMBRE EMPLEADO ORDEN
REFER. 

PUESTO
DESCRIPCION PUESTO DESCRIPCION UNIDAD ORG DESCRIPCION SERVICIO ÁREA

NIVEL

PUESTO

GRADO

CONSOLIDADO

5.1

ANTIGÜEDAD

5.2

TRABAJO

DESA-RROLLADO

5.3

GRADO

CONSO- LIDADO

Suma

5.4.1+5.4.2+5.4.

3

(max 5,20 ptos)

5.4.4

OTRAS

TITULA- CIONES

5.4.5

GALLEGO

5.4

CURSOS 

FORMACIÓN E 

PERFE- 

CCIONAMENTO--

máximo 8 puntos

TOTAL

PUNTOS méritos 

Xerais 5.1 + 5.2+ 

5.3 + 5.4

***6581** ORGUEIRA TOJA, JESUS FRANCISCO 1 0067 Jefe de Unidad Asesoría Jurídica Asesoría Jurídica 4 22 20 5,000 0,425 1,360 5,200 0,700 2,000 7,900 14,685

***6169** DUCET TEIXEIRA, EVA 2 0075 Técnico de Coordinación y Evaluación Presupuestos y Estudios Económicos Presupuestos y Estudios Económicos 2 24 22 1,785 0,875 1,360 5,200 1,450 2,000 8,000 12,020

***9285** ESPERON RODRIGUEZ, MARIA 3 0075 Técnico de Coordinación y Evaluación Presupuestos y Estudios Económicos Presupuestos y Estudios Económicos 2 24 22 3,808 0,000 1,360 3,090 0,700 2,000 5,790 10,958

***1489** CHAS CALLE (DE LA), BEATRIZ 10 0075 Técnico de Coordinación y Evaluación Presupuestos y Estudios Económicos Presupuestos y Estudios Económicos 2 24 20 3,913 0,000 0,000 5,200 0,000 1,600 6,800 10,713

***0674** SERANTES CHAS, MARIA TERESA 1 0075 Técnico de Coordinación y Evaluación Presupuestos y Estudios Económicos Presupuestos y Estudios Económicos 2 24 22 2,159 0,600 1,360 5,200 0,000 1,200 6,400 10,519

***6169** DUCET TEIXEIRA, EVA 4 0080 Gestor Económico-Presupuestario Presupuestos y Estudios Económicos Presupuestos y Estudios Económicos 2 22 22 1,785 0,875 2,680 5,200 1,450 2,000 8,000 13,340

***9761** INSUA CAAMAÑO, MONICA MARIA 2 0080 Gestor Económico-Presupuestario Presupuestos y Estudios Económicos Presupuestos y Estudios Económicos 2 22 22 2,448 0,000 2,680 4,690 0,000 2,000 6,690 11,818

***6169** DUCET TEIXEIRA, EVA 5 0084 Gestor Económico-Presupuestario Presupuestos y Estudios Económicos Presupuestos y Estudios Económicos 2 22 22 1,785 0,875 2,680 5,200 1,450 2,000 8,000 13,340

***9761** INSUA CAAMAÑO, MONICA MARIA 3 0084 Gestor Económico-Presupuestario Presupuestos y Estudios Económicos Presupuestos y Estudios Económicos 2 22 22 2,448 0,000 2,680 4,690 0,000 2,000 6,690 11,818

***6169** DUCET TEIXEIRA, EVA 6 0087 Gestor Económico-Presupuestario Presupuestos y Estudios Económicos Presupuestos y Estudios Económicos 2 22 22 1,785 0,875 2,680 5,200 1,450 2,000 8,000 13,340

***9761** INSUA CAAMAÑO, MONICA MARIA 4 0087 Gestor Económico-Presupuestario Presupuestos y Estudios Económicos Presupuestos y Estudios Económicos 2 22 22 2,448 0,000 2,680 4,690 0,000 2,000 6,690 11,818

***6169** DUCET TEIXEIRA, EVA 7 0088 Gestor Económico-Presupuestario Presupuestos y Estudios Económicos Presupuestos y Estudios Económicos 2 22 22 1,785 0,875 2,680 5,200 1,450 2,000 8,000 13,340

***9761** INSUA CAAMAÑO, MONICA MARIA 5 0088 Gestor Económico-Presupuestario Presupuestos y Estudios Económicos Presupuestos y Estudios Económicos 2 22 22 2,448 0,000 2,680 4,690 0,000 2,000 6,690 11,818

***1176** CASAL FRAGA, MARIA DEL CARMEN 1 0148 Inspector de Tributos Inspección Tributos Gestión Tributaria 2 24 22 3,264 1,400 1,360 5,200 0,000 2,000 7,200 13,224

***2912** BOULLON AGRAFOJO, RUBEN DARIO 1 0173 Técnico Medio de Recursos Humanos Administración de RR.HH. Recursos Humanos 4 20 20 3,791 0,000 2,680 5,200 0,000 1,600 6,800 13,271

***4592** NAVARRO CASERO, MARIA DEL CARMEN 3 0205 Técnico Medio de Coordinación de Programas Empleo Empleo y Empresa 1 20 20 4,398 3,000 2,680 5,200 0,700 2,000 7,900 17,978

***2486** SEIJO GOMEZ, RAQUEL 1 0205 Técnico Medio de Coordinación de Programas Empleo Empleo y Empresa 1 20 20 4,184 3,000 2,680 5,200 0,700 2,000 7,900 17,764

***3332** GUTIERREZ CANDAME, MARIA JESUS 7 0205 Técnico Medio de Coordinación de Programas Empleo Empleo y Empresa 1 20 20 3,927 3,000 2,680 5,200 0,000 1,600 6,800 16,407

***1489** CHAS CALLE (DE LA), BEATRIZ 12 0205 Técnico Medio de Coordinación de Programas Empleo Empleo y Empresa 1 20 20 3,913 2,850 2,680 5,200 0,000 1,600 6,800 16,243

***4611** SOMOZA QUINTERO, MARIA TERESA 1 0207 Jefe de Departamento Promoción Económica y Comercio Empleo y Empresa 1 26 24 5,000 3,000 1,360 5,200 0,000 2,000 7,200 16,560

***4592** NAVARRO CASERO, MARIA DEL CARMEN 19 0207 Jefe de Departamento Promoción Económica y Comercio Empleo y Empresa 1 26 20 4,398 3,000 0,000 5,200 0,700 2,000 7,900 15,298

***3332** GUTIERREZ CANDAME, MARIA JESUS 12 0207 Jefe de Departamento Promoción Económica y Comercio Empleo y Empresa 1 26 20 3,927 3,000 0,000 5,200 0,000 1,600 6,800 13,727

***1489** CHAS CALLE (DE LA), BEATRIZ 3 0207 Jefe de Departamento Promoción Económica y Comercio Empleo y Empresa 1 26 20 3,913 2,850 0,000 5,200 0,000 1,600 6,800 13,563

***4660** PARDO PALLAS, MARIA DOLORES 1 0207 Jefe de Departamento Promoción Económica y Comercio Empleo y Empresa 1 26 22 4,760 2,775 0,000 5,200 0,000 0,600 5,800 13,335

***0880** LOBATO POZUELO, PATRICIA 1 0207 Jefe de Departamento Promoción Económica y Comercio Empleo y Empresa 1 26 22 3,723 0,000 0,000 5,200 0,700 1,600 7,500 11,223

***4592** NAVARRO CASERO, MARIA DEL CARMEN 4 0212 Técnico Local de Empleo Promoción Económica y Comercio Empleo y Empresa 1 20 20 4,398 3,000 2,680 5,200 0,700 2,000 7,900 17,978

***2486** SEIJO GOMEZ, RAQUEL 2 0212 Técnico Local de Empleo Promoción Económica y Comercio Empleo y Empresa 1 20 20 4,184 3,000 2,680 5,200 0,700 2,000 7,900 17,764

***3332** GUTIERREZ CANDAME, MARIA JESUS 8 0212 Técnico Local de Empleo Promoción Económica y Comercio Empleo y Empresa 1 20 20 3,927 3,000 2,680 5,200 0,000 1,600 6,800 16,407

***1489** CHAS CALLE (DE LA), BEATRIZ 13 0212 Técnico Local de Empleo Promoción Económica y Comercio Empleo y Empresa 1 20 20 3,913 2,850 2,680 5,200 0,000 1,600 6,800 16,243

***9205** GARCIA CAMPO (DEL), BEATRIZ 1 0259 Jefe de Departamento Obra y Concesiones de Obras Contratación 4 26 24 3,978 0,000 1,360 5,200 0,000 2,000 7,200 12,538

***1489** CHAS CALLE (DE LA), BEATRIZ 14 0259 Jefe de Departamento Obra y Concesiones de Obras Contratación 4 26 20 3,913 0,000 0,000 5,200 0,000 1,600 6,800 10,713

***4592** NAVARRO CASERO, MARIA DEL CARMEN 20 0259 Jefe de Departamento Obra y Concesiones de Obras Contratación 4 26 20 4,398 0,000 0,000 2,790 0,700 2,000 5,490 9,888

***3332** GUTIERREZ CANDAME, MARIA JESUS 13 0259 Jefe de Departamento Obra y Concesiones de Obras Contratación 4 26 20 3,927 0,000 0,000 2,100 0,000 1,600 3,700 7,627

***6970** GARCIA PEREZ, MARIA MILAGROS 1 0399 Director Adjunto de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 22 20 4,573 3,000 1,360 5,200 0,700 2,000 7,900 16,833

***4592** NAVARRO CASERO, MARIA DEL CARMEN 1 0399 Director Adjunto de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 22 20 4,398 3,000 1,360 5,200 0,700 2,000 7,900 16,658

***0658** CASTELO CAMPELLO, MARIA JOSE 1 0399 Director Adjunto de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 22 20 5,000 3,000 1,360 5,200 0,000 2,000 7,200 16,560

***8110** VAZQUEZ IGLESIAS, MARIA BELEN 1 0399 Director Adjunto de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 22 20 5,000 3,000 1,360 5,200 0,000 2,000 7,200 16,560

***2486** SEIJO GOMEZ, RAQUEL 3 0399 Director Adjunto de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 22 20 4,184 3,000 1,360 5,200 0,700 2,000 7,900 16,444

***9537** CAÑAS COUSELO, GRACIELA 1 0399 Director Adjunto de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 22 20 3,791 3,000 1,360 5,200 0,700 2,000 7,900 16,051

***1178** PAN FARTO, MARIA SMARA 1 0399 Director Adjunto de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 22 20 3,842 3,000 1,360 5,200 0,000 2,000 7,200 15,402

***6956** DIAZ MIRA, CRISTINA 1 0399 Director Adjunto de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 22 20 3,043 3,000 1,360 5,200 0,700 2,000 7,900 15,303

***3332** GUTIERREZ CANDAME, MARIA JESUS 5 0399 Director Adjunto de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 22 20 3,927 3,000 1,360 5,200 0,000 1,600 6,800 15,087

***3781** GONZALEZ-GARCES PEREZ, ALICIA 1 0399 Director Adjunto de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 22 20 4,318 2,975 1,360 5,200 0,000 1,200 6,400 15,053

***2912** BOULLON AGRAFOJO, RUBEN DARIO 2 0399 Director Adjunto de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 22 20 3,791 3,000 1,360 5,200 0,000 1,600 6,800 14,951

***1489** CHAS CALLE (DE LA), BEATRIZ 1 0399 Director Adjunto de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 22 20 3,913 2,850 1,360 5,200 0,000 1,600 6,800 14,923

***9500** VARA BILBAO, SUSANA 2 0399 Director Adjunto de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 22 20 2,414 3,000 1,360 5,200 0,700 2,000 7,900 14,674

***5707** GONZALEZ VARELA, MARIA LUZ 2 0399 Director Adjunto de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 22 20 3,689 0,000 1,360 3,150 0,000 2,000 5,150 10,199

***4592** NAVARRO CASERO, MARIA DEL CARMEN 2 0404 Técnico Medio de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 20 20 4,398 3,000 2,680 5,200 0,700 2,000 7,900 17,978

***2486** SEIJO GOMEZ, RAQUEL 5 0404 Técnico Medio de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 20 20 4,184 3,000 2,680 5,200 0,700 2,000 7,900 17,764

***9537** CAÑAS COUSELO, GRACIELA 2 0404 Técnico Medio de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 20 20 3,791 3,000 2,680 5,200 0,700 2,000 7,900 17,371

***3332** GUTIERREZ CANDAME, MARIA JESUS 6 0404 Técnico Medio de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 20 20 3,927 3,000 2,680 5,200 0,000 1,600 6,800 16,407

***1489** CHAS CALLE (DE LA), BEATRIZ 6 0404 Técnico Medio de Biblioteca Bibliotecas Bibliotecas 1 20 20 3,913 2,850 2,680 5,200 0,000 1,600 6,800 16,243

***4592** NAVARRO CASERO, MARIA DEL CARMEN 13 0504 Jefe de Administración de Museos Científicos Gestión Administrativa de Museos científicos Museos Científicos 1 24 20 4,398 3,000 0,000 5,200 0,700 2,000 7,900 15,298

***2486** SEIJO GOMEZ, RAQUEL 4 0504 Jefe de Administración de Museos Científicos Gestión Administrativa de Museos científicos Museos Científicos 1 24 20 4,184 3,000 0,000 5,200 0,700 2,000 7,900 15,084

***3332** GUTIERREZ CANDAME, MARIA JESUS 10 0504 Jefe de Administración de Museos Científicos Gestión Administrativa de Museos científicos Museos Científicos 1 24 20 3,927 3,000 0,000 5,200 0,000 1,600 6,800 13,727

***1489** CHAS CALLE (DE LA), BEATRIZ 8 0504 Jefe de Administración de Museos Científicos Gestión Administrativa de Museos científicos Museos Científicos 1 24 20 3,913 2,850 0,000 5,200 0,000 1,600 6,800 13,563

***9500** VARA BILBAO, SUSANA 1 0504 Jefe de Administración de Museos Científicos Gestión Administrativa de Museos científicos Museos Científicos 1 24 20 2,414 3,000 0,000 5,200 0,700 2,000 7,900 13,314

***9285** ESPERON RODRIGUEZ, MARIA 2 0504 Jefe de Administración de Museos Científicos Gestión Administrativa de Museos científicos Museos Científicos 1 24 22 3,808 1,325 1,360 3,390 0,700 2,000 6,090 12,583

***0880** LOBATO POZUELO, PATRICIA 2 0504 Jefe de Administración de Museos Científicos Gestión Administrativa de Museos científicos Museos Científicos 1 24 22 3,723 0,000 1,360 5,200 0,700 1,600 7,500 12,583

***6169** DUCET TEIXEIRA, EVA 3 0504 Jefe de Administración de Museos Científicos Gestión Administrativa de Museos científicos Museos Científicos 1 24 22 1,785 0,025 1,360 5,200 1,450 2,000 8,000 11,170

***6032** FERREIRO VARELA, ELENA MARIA 2 1118 Jefe de Sección Gestión Administrativa de Medio Ambiente Medio Ambiente 3 24 24 2,754 3,000 2,680 5,200 0,000 2,000 7,200 15,634

***6169** DUCET TEIXEIRA, EVA 1 1118 Jefe de Sección Gestión Administrativa de Medio Ambiente Medio Ambiente 3 24 22 1,785 2,325 1,360 5,200 1,450 2,000 8,000 13,470

***9761** INSUA CAAMAÑO, MONICA MARIA 1 1118 Jefe de Sección Gestión Administrativa de Medio Ambiente Medio Ambiente 3 24 22 2,448 2,375 1,360 5,200 0,000 2,000 7,200 13,383

***1346** CASTEDO LOPEZ, PABLO 1 1118 Jefe de Sección Gestión Administrativa de Medio Ambiente Medio Ambiente 3 24 22 2,904 0,000 1,360 5,200 0,700 0,000 5,900 10,164

***1167** ANTELO VARELA, MARIA DOLORES 1 1118 Jefe de Sección Gestión Administrativa de Medio Ambiente Medio Ambiente 3 24 22 0,828 0,075 1,360 5,200 0,000 1,600 6,800 9,063

***1346** CASTEDO LOPEZ, PABLO 2 1119 Técnico Superior de Gestión Gestión Administrativa de Medio Ambiente Medio Ambiente 3 22 22 2,904 0,000 2,680 5,200 0,700 0,000 5,900 11,484

***6440** ALCALA-ZAMORA CANEL, MARIA LUISA 5 1197 Técnico de Medioambiente Proyectos y Gestión Energética Medio Ambiente 3 22 22 3,791 3,000 2,680 5,200 0,000 2,000 7,200 16,671

***0833** PEREZ CRIBEIRO, ANTONIO 1 1200 Jefe de Sección Inspección Medioambiental Medio Ambiente 3 24 22 3,638 0,900 1,360 5,200 0,000 2,000 7,200 13,098

***2090** EIROA PATIÑO, OSCAR 2 1200 Jefe de Sección Inspección Medioambiental Medio Ambiente 3 24 22 3,706 3,000 1,360 0,640 0,000 0,000 0,640 8,706

***6581** ORGUEIRA TOJA, JESUS FRANCISCO 2 1266 Jefe de Unidad Recaudación Tesorería General 2 22 20 5,000 0,000 1,360 5,200 0,700 2,000 7,900 14,260

***6581** ORGUEIRA TOJA, JESUS FRANCISCO 3 1267 Jefe de Unidad Recaudación Tesorería General 2 22 20 5,000 0,000 1,360 5,200 0,700 2,000 7,900 14,260

***4592** NAVARRO CASERO, MARIA DEL CARMEN 5 1401 Técnico de Apoyo Social Centros y Programas de Servicios Sociales Servicios Sociales 1 20 20 4,398 3,000 2,680 5,200 0,700 2,000 7,900 17,978

***3332** GUTIERREZ CANDAME, MARIA JESUS 1 1401 Técnico de Apoyo Social Centros y Programas de Servicios Sociales Servicios Sociales 1 20 20 3,927 3,000 2,680 5,200 0,000 1,600 6,800 16,407

***1489** CHAS CALLE (DE LA), BEATRIZ 5 1401 Técnico de Apoyo Social Centros y Programas de Servicios Sociales Servicios Sociales 1 20 20 3,913 2,850 2,680 5,200 0,000 1,600 6,800 16,243

***4592** NAVARRO CASERO, MARIA DEL CARMEN 6 1404 Técnico de Apoyo Social Centros y Programas de Servicios Sociales Servicios Sociales 1 20 20 4,398 3,000 2,680 5,200 0,700 2,000 7,900 17,978

***3332** GUTIERREZ CANDAME, MARIA JESUS 2 1404 Técnico de Apoyo Social Centros y Programas de Servicios Sociales Servicios Sociales 1 20 20 3,927 3,000 2,680 5,200 0,000 1,600 6,800 16,407

***1489** CHAS CALLE (DE LA), BEATRIZ 4 1404 Técnico de Apoyo Social Centros y Programas de Servicios Sociales Servicios Sociales 1 20 20 3,913 2,850 2,680 5,200 0,000 1,600 6,800 16,243
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DNI NOMBRE EMPLEADO ORDEN
REFER. 

PUESTO
DESCRIPCION PUESTO DESCRIPCION UNIDAD ORG DESCRIPCION SERVICIO ÁREA

NIVEL

PUESTO

GRADO

CONSOLIDADO

5.1

ANTIGÜEDAD

5.2

TRABAJO

DESA-RROLLADO

5.3

GRADO

CONSO- LIDADO

Suma

5.4.1+5.4.2+5.4.

3

(max 5,20 ptos)

5.4.4

OTRAS

TITULA- CIONES

5.4.5

GALLEGO

5.4

CURSOS 

FORMACIÓN E 

PERFE- 

CCIONAMENTO--

máximo 8 puntos

TOTAL

PUNTOS méritos 

Xerais 5.1 + 5.2+ 

5.3 + 5.4

***4592** NAVARRO CASERO, MARIA DEL CARMEN 7 1417 Técnico de Apoyo Social Centros y Programas de Servicios Sociales Servicios Sociales 1 20 20 4,398 3,000 2,680 5,200 0,700 2,000 7,900 17,978

***1489** CHAS CALLE (DE LA), BEATRIZ 7 1417 Técnico de Apoyo Social Centros y Programas de Servicios Sociales Servicios Sociales 1 20 20 3,913 2,850 2,680 5,200 0,000 1,600 6,800 16,243

***4592** NAVARRO CASERO, MARIA DEL CARMEN 8 1472 Trabajador Social Acción Social Acción Social 1 20 20 4,398 3,000 2,680 5,200 0,700 2,000 7,900 17,978

***4592** NAVARRO CASERO, MARIA DEL CARMEN 9 1473 Trabajador Social Acción Social Acción Social 1 20 20 4,398 3,000 2,680 5,200 0,700 2,000 7,900 17,978

***4592** NAVARRO CASERO, MARIA DEL CARMEN 10 1475 Trabajador Social Acción Social Acción Social 1 20 20 4,398 3,000 2,680 5,200 0,700 2,000 7,900 17,978

***6440** ALCALA-ZAMORA CANEL, MARIA LUISA 4 1576 Técnico Medio de Urbanismo y Edificación Oficina Técnica de Rehabilitación y Vivienda Rehabilitación y Vivienda 3 22 22 3,791 3,000 2,680 5,200 0,000 2,000 7,200 16,671

***6440** ALCALA-ZAMORA CANEL, MARIA LUISA 1 1612 Técnico de Intervención de la Edificación Oficina Técnica de Intervención de la Edificación y Intervención de la Edificación y Disciplina Urbanística 3 24 22 3,791 3,000 1,360 5,200 0,000 2,000 7,200 15,351

***6032** FERREIRO VARELA, ELENA MARIA 1 1646 Jefe de Sección Suelo de Gestión Directa Planeamiento y Gestión 3 24 24 2,754 3,000 2,680 5,200 0,000 2,000 7,200 15,634

***5707** GONZALEZ VARELA, MARIA LUZ 1 1646 Jefe de Sección Suelo de Gestión Directa Planeamiento y Gestión 3 24 20 3,689 3,000 0,000 5,200 0,000 2,000 7,200 13,889

***2528** LOPEZ LOPEZ, JUAN ANTONIO 1 1646 Jefe de Sección Suelo de Gestión Directa Planeamiento y Gestión 3 24 22 4,199 3,000 1,360 3,380 0,000 0,600 3,980 12,539

***1489** CHAS CALLE (DE LA), BEATRIZ 11 1646 Jefe de Sección Suelo de Gestión Directa Planeamiento y Gestión 3 24 20 3,913 0,000 0,000 5,200 0,000 1,600 6,800 10,713

***3332** GUTIERREZ CANDAME, MARIA JESUS 24 1646 Jefe de Sección Suelo de Gestión Directa Planeamiento y Gestión 3 24 20 3,927 0,000 0,000 2,100 0,000 1,600 3,700 7,627

***6440** ALCALA-ZAMORA CANEL, MARIA LUISA 2 1829 Técnico Medio de Infraestructuras Vías Públicas Infraestructuras 3 22 22 3,791 3,000 2,680 5,200 0,000 2,000 7,200 16,671

***5707** GONZALEZ VARELA, MARIA LUZ 3 1829 Técnico Medio de Infraestructuras Vías Públicas Infraestructuras 3 22 20 3,689 3,000 1,360 5,200 0,000 2,000 7,200 15,249

***2090** EIROA PATIÑO, OSCAR 1 1829 Técnico Medio de Infraestructuras Vías Públicas Infraestructuras 3 22 22 3,706 3,000 2,680 0,640 0,000 0,000 0,640 10,026

***6440** ALCALA-ZAMORA CANEL, MARIA LUISA 3 1893 Jefe de Sección Serguridad y Prevención de Infraestructuras Infraestructuras 3 24 22 3,791 3,000 1,360 5,200 0,000 2,000 7,200 15,351

***6581** ORGUEIRA TOJA, JESUS FRANCISCO 4 1949 Jefe de Unidad Atención Ciudadana Atención Ciudadana e Interior 4 22 20 5,000 0,425 1,360 5,200 0,700 2,000 7,900 14,685

***6581** ORGUEIRA TOJA, JESUS FRANCISCO 5 1951 Jefe de Unidad Atención Ciudadana Atención Ciudadana e Interior 4 22 20 5,000 0,425 1,360 5,200 0,700 2,000 7,900 14,685

***8520** CID FERNANDEZ, RUBEN 1 2123 Jefe de Sección Modernización de Procesos Innovación y Desarrollo Tecnológico 4 24 22 3,669 3,000 1,360 5,200 0,700 2,000 7,900 15,929

***9285** ESPERON RODRIGUEZ, MARIA 1 2123 Jefe de Sección Modernización de Procesos Innovación y Desarrollo Tecnológico 4 24 22 3,808 1,650 1,360 3,390 0,700 2,000 6,090 12,908

***1489** CHAS CALLE (DE LA), BEATRIZ 9 2123 Jefe de Sección Modernización de Procesos Innovación y Desarrollo Tecnológico 4 24 20 3,913 0,000 0,000 5,200 0,000 1,600 6,800 10,713

***4592** NAVARRO CASERO, MARIA DEL CARMEN 14 2123 Jefe de Sección Modernización de Procesos Innovación y Desarrollo Tecnológico 4 24 20 4,398 0,000 0,000 2,790 0,700 2,000 5,490 9,888

***3332** GUTIERREZ CANDAME, MARIA JESUS 32 2123 Jefe de Sección Modernización de Procesos Innovación y Desarrollo Tecnológico 4 24 20 3,927 0,000 0,000 2,100 0,000 1,600 3,700 7,627
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